Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 13 de fevereiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

1

ÍNDICE

1. PORTARIA N° 06/2020 ATUALIZAÇÃO DE DIÁRIAS

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 13 de fevereiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

2

Portaria Nº 06/2020 de 12 de fevereiro de 2020.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DOS
VALORES DAS DIÁRIAS CONCEDIDAS A
FUNCIONÁRIOS DO CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE
DE IRECÊ, QUANDO EM VIAGEM DE
SERVIÇOS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, considerando a deliberação e decisão da
Assembleia Geral Consorcial, registrada na Ata nº 001/2016.

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Resolução 001/2017 para prever a atualização monetária dos valores das diárias

concedidas aos servidores do Consórcio público interfederativo de Saúde de Irecê, que passam a

vigorar na Forma do Anexo único, desta portaria:

 Art. 2º A Atualização tem como base o índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo – IPCA.

Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º- Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Irecê (BA), 12 de fevereiro de 2020.

_______________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 13 de fevereiro de 2020

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano IV

3

ANEXO ÚNICO

CLASSE CARGOS/EMPREGOS/FUNÇÕES VALOR

I Presidente  388,00

II Diretores 254,00

III Cargos de Provimento Temporário de Nível

Superior

Funções Comissionadas de Nível Superior

Cargos/empregos permanentes de Nível Superior,

Funções de Nível Superior, Colaboradores Eventuais de Nível

Superior

209,00

IV Demais Servidores Públicos, Funções de Nível Médio e

Colaboradores Eventuais sem formação Superior

145,00

		2020-02-13T12:30:48+0000